
Body Technology a miha bodytec – naše zkušenosti 
 

BODY EXPRESS je největší síť EMS studií v Česku a na Slovensku. Aktuálně čítá 22 provozů a další 4 v 

poslední fázi přípravy. Hlavní a jedinou činností studií je poskytování špičkově odvedeného tréninku 

EMS. Z toho důvodu byl výběr dodavatele a technologie klíčový pro úspěšný provoz sítě.  

Německou technologii miha bodytec jsme zvolili již při startu prvního studia před 6 lety a jsme se 

svým výběrem i s odstupem času velmi spokojeni. Spolehlivost, precizní zpracování a propracované 

inovace asi nejvíce charakterizují tuto německou společnost. Na každém jednotlivém produktu je 

vidět zázemí a zkušenosti tvůrce a lídra trhu v oblasti komerční elektrostimulace. A právě tyto 

hodnoty jsou pro bezproblémový provoz každého studia BODY EXPRESS ty nejdůležitější. 

Body Technology, jako dodavatel přístrojů miha bodytec na český a slovenský trh vytváří klidné 

zázemí pro každodenní poskytování našich služeb klientům. Plně zásobený sklad nových produktů i 

dostatek náhradních dílů, rychlost reakce a schopnost řešení možných problémů jsou vlastnosti, 

kterých si na společnosti Body Technology vážíme nejvíce. Díky ní jsme schopni realizovat nová studia 

BODY EXPRESS ve velmi krátké lhůtě a poskytnout tak zážitek a výsledky z kvalitního EMS tréninku 

tisícům našich klientů ve všech koutech země.  

S naším jedinečným know-how, metodikou tréninku, školícím systémem, do detailu rozpracovanými 

pravidly provozu a úspěšným marketingem tvoříme s technologií miha bodytec a dodavatelem Body 

Technology skvěle fungující soubor, který se promítá do úspěšnosti všech studií BODY EXPRESS, ať 

jsou v Praze, Bratislavě, Mostě, Táboře či Nových Zámcích. 

Věříme, že tato spolupráce bude úspěšně pokračovat i v nacházejících letech.  

Tomáš Krmíček, zakladatel BODY EXPRESS 

 


